referendum em assembleia geral da Companhia, a reforma do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, para refletir o novo capital
social, que passará a vigorar com a seguinte nova redação: “Artigo 5. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado,
é de R$ 1.568.274.775,75 (um bilhão, quinhentos e sessenta e oito milhões, duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e setenta e cinco
reais e setenta e cinco centavos), dividido em 499.497.647 (quatrocentas e noventa e nove milhões, quatrocentas e noventa e sete mil,
seiscentas e quarenta e sete) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal.” (ii) a autorização para que a Diretoria da
Companhia tome todas as providências necessárias para formalização das deliberações aprovadas acima. Encerramento: Nada mais
havendo a tratar, a Reunião foi encerrada e lavrada a presente ata, que foi lida, aprovada e assinada por todos os presentes.